
关于“西部基地及中关村基地大屏幕更新与维保（CGXM-XZ-SJ-2025-021）”成交
公示

发布时间： 2025/06/20   作者：叶劲   访问次数：15次

招标人：深圳证券交易所 

采购编号：CGXM-XZ-SJ-2025-021 

采购名称：西部基地及中关村基地大屏幕更新与维保 

采购内容：西部基地及中关村基地大屏幕更新与维保 

采购方式：公开招标 

招标公告日期：2025年05月26日 

中标候选人：广东南方通信建设有限公司  

中标价格(不含税)：￥1,603,440.71元

中标价格(含税)：￥1,811,888.00元

 

公示日期：2025年6月20日17时00分 至 2025年6月25日17时00分  

如有异议，投标人为自然人的，质疑/投诉函由本人亲笔签名；投标人为法人或者其他组织的，质疑/投诉函经法定代表人或其委托代理人亲

并加盖公章。质疑/投诉函所包含的内容应当按照招标文件第二章招标须知载明的“质疑/投诉的规定”中规定的内容提供。质疑/投诉函反馈至：

（1）涉嫌违规违纪投诉，受理部门：

深圳证券交易所纪检办公室，邮箱：jubao@szse.cn,传真：0755-88666000-00006，电话：0755-88666066 

（2）质疑采购内容或者流程（不含采购过程中的澄清或者修改），受理部门：

深圳市深证金融服务有限公司集中采购中心

邮箱：cgxz@szse.cn  电话：88666758

 

 

 

深圳证券交易所 版权所有 ©2024 Shenzhen Stock Exchange. All Rights Reserved 粤ICP备05012689号

建议使用IE9.0以上浏览器，1280*800以上分辨率 本网站支持ipv6访问 技术支持：郑州信源信息技术股份有限公司

首页 采购公告 成交结果公告 帮助中心 旧版网站 请输入搜索关键字

2025/6/20 16:56 深圳证券交易所-电子招投标系统-成交结果公告

https://ebs.szse.cn/cmschengjiaogg/7dcb6b70e5614ccdbd6ab0edb33a72c0.html 1/1

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=541B4DBFF36A103AE053022819ACAC5A
http://www.xinyuan.com.cn/
https://ebs.szse.cn/
https://ebs.szse.cn/cmscaigougg/index.html
https://ebs.szse.cn/cmschengjiaogg/index.html
https://ebs.szse.cn/cmsbangzhuzx/index.html
http://www.szse.cn/aboutus/bidding/index.html

